
Wintersportverein Isny e.V.

Isny200 - Schanzennetzelauf --Vorlauf--
Hasenbergschanzen Isny-Großholzleute

27.04.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY TECHNISCHE DATEN
Streckenchef: Melanie Bauer Streckenlänge: ca. 200 Laufmeter
Auswertung: Thorsten Uebe Höhenunterschied: 50 Höhenmeter

die Steigung im Aufsprunghügel: bis zu 70%

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr WETTER
Wettkampfende: Temperatur Luft:

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Bambini,  0.2 km

1 3 BAUER  Jorin 18 Team Bauer (WSV Isny)     2:24.5
2 4 VOGLER  Sylvest 18 SC Fischen / Schollars     2:43.2       18.7

3 5 MECHLER Georg 18 WSV Isny     3:17.6       53.1
4 95 SELTMANN Franzi 18     3:18.7       54.2

5 1 STEINLE  Emma 18 Team Steinle (SC Vogt)     3:29.1     1:04.6
6 2 MECHLER Heidi 20 WSV Isny     6:03.1     3:38.6

Schüler 1 weiblich,  0.2 km

1 10 BLANK  Anna 16 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     1:30.1
2 7 NETZER  Pia 15 WSV Isny     1:58.8       28.7

3 13 BRITTAIN  Juna 16 Laufbasis Bergling Allgäu     2:02.4       32.3
4 11 RÄDLER  Lena 16 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     2:13.9       43.8
5 8 SELTMANN Anna 15 TSV Buchenberg Skisprung & NK     2:42.8     1:12.7

6 6 SELTMANN Leni 16 TSV Buchenberg Skisprung & NK     3:02.4     1:32.3
7 9 SCHINDELE Marie 16 TSV Buchenberg Skisprung & NK     3:06.0     1:35.9

Schüler 1 männlich,  0.2 km

1 15 KNECHTEL  Fabian 15 Die NoFeFas (WSV Isny)     1:42.6
2 19 KIMMERLE  Alfons 17 TV Isny     1:53.5       10.9

3 14 STEINLE  Felix 15 Team Steinle (SC Vogt)     1:58.2       15.6
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

4 18 BAUR Emil 15 WSV Isny     2:06.2       23.6

5 12 VOGLER  Luis 16 SC Fischen / Schollars     2:17.8       35.2
6 16 BAUR Jakob 17 WSV Isny     2:18.0       35.4

7 20 SAUTER  Emil Paul 17     2:31.6       49.0
8 17 STEINLE  Moritz 17 Team Steinle (WSV Isny)     3:04.9     1:22.3

Schüler 2 weiblich,  0.2 km

1 96 WEGMANN Antonia 12     1:31.9
2 25 BAUER  Teresa 14 Team Bauer (WSV Isny)     1:45.2       13.3

3 24 SAUTER  Emilia Vio 13 WSV Isny     2:11.9       40.0
4 22 KIMMERLE  Vreni 14 TV Isny     2:21.9       50.0
5 23 HOFER  Merle 12 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     2:29.4       57.5

6 21 HUTTER  Lena 13 TV Isny Leichtathletik     2:33.3     1:01.4

Schüler 2 männlich,  0.2 km

1 31 MECHLER  Felix 12 Team Mechler (WSV Isny)     1:24.9
2 36 BAUER  Samuel 12 Team Bauer (WSV Isny)     1:30.6        5.7
3 27 MUTSCHELLER  Basti 14 WSV Isny     1:31.0        6.1

4 26 MORGENROTH  Ole 12 Team Goldene Ananas (WSV Isny)     1:34.8        9.9
5 37 BRITTAIN  Levi 14 Laufbasis Bergling Allgäu     1:35.8       10.9

6 35 KNECHTEL  Felix 13 Die NoFeFas (WSV Isny)     1:37.7       12.8
7 34 WAGNER  Nick 13 Die googles     1:46.6       21.7
8 29 MISIEK Franciszek 13 TSV Buchenberg Skisprung & NK     1:48.4       23.5

9 33 FÖRSTER  Emil 14 Die googles     1:50.8       25.9
10 28 SCHLAUCH  Mo 12 im Schlauchboot     1:52.8       27.9

11 38 WEHR  Thaddäus 14 TSV Buchenberg Skisprung & NK     1:58.6       33.7
12 32 WAGNER  Tim 13 Die googles     1:58.9       34.0

13 30 RÄDLER  Moritz 13 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     2:05.8       40.9
14 86 PRINZ Paul 12     2:06.6       41.7

Juniorinnen,  0.2 km

1 41 TASSER  Emilia 09 WSV Isny     1:14.9
2 39 THUMER  Sophia 06 WSV Isny     1:53.1       38.2
3 93 HOLZBERGER Isabell 07     1:58.1       43.2

4 40 SAUTER  Magdalena 10 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     2:12.1       57.2
5 42 FINK  Sonja 08 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     2:47.0     1:32.1
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Junioren,  0.2 km

1 48 GAMBACH  Lucas 11 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     1:09.4
2 44 MUTSCHELLER  Maximilian 09 WSV Isny     1:10.0        0.6
3 47 MISIEK Kacper 10 TSV Buchenberg Skisprung & NK     1:11.7        2.3

4 43 MECHLER  Paul 10 Team Mechler (WSV Isny)     1:12.3        2.9
5 46 BURGER  Noah 10 Die NoFeFas (TSV Ellhofen)     1:21.1       11.7

6 45 NETZER  Lukas 11 WSV Isny     1:44.6       35.2

Damen,  0.2 km

1 92 MAYER Melanie 94 Team Sport Haschko     1:36.4

2 53 KRAIL  Steffi 85 CrossFit Wangen     1:47.4       11.0
3 97 RIEDLINGER Sabrina 92     1:52.3       15.9

4 55 SCHÄTTIGER  Farina 84     1:53.0       16.6
5 57 KIMMERLE  Cordula 84 TV Isny     1:56.7       20.3

6 90 MAIBACH Christina 86     1:57.9       21.5
7 60 MORGENROTH  Annika 80 Team Goldene Ananas (WSV Isny)     2:00.1       23.7
8 58 BAUER  Jana 03 Team Bauer     2:05.8       29.4

9 54 KASBERGER  Julia 91 Team Goldene Ananas (WSV Isny)     2:06.7       30.3
10 59 SCHLAUCH  Elisabeth 80 im Schlauchboot     2:08.6       32.2

11 50 BAUER  Xenia 03 Team Bauer     2:13.2       36.8
12 52 LISCHKE  Petra 76 CrossFit Wangen     2:18.9       42.5
13 61 RAAD  Hazzar 83 Privat     2:23.3       46.9

14 87 SCHMITT Anita 89     2:38.8     1:02.4
15 51 BAUER  Angelika 71 Team Bauer     3:28.9     1:52.5

Herren 1,  0.2 km

1 69 MAYER  Ian 01 WSV Isny     1:03.3
2 91 MAYER Jakob 90 Team Sport Haschko     1:04.9        1.6

3 62 KOLET  Ron 96 Edelrid Einkauf     1:17.7       14.4
4 67 SENS  Chris 87     1:22.4       19.1

5 88 DÜRRENBERGER Max 90     1:30.5       27.2
6 68 RECK  Kevin 93     1:31.3       28.0
7 65 DÄHNRICH  Moritz 93     1:38.6       35.3

8 89 MAIBACH Naximilian 86     1:40.9       37.6
9 66 HÄFELE  Frank 92     1:56.8       53.5

10 63 HÖFLE-FÜHRER  Andreas Hendrik 89 WSV Isny     1:58.2       54.9
11 70 MORASCH  Dennis 88 Edelrid Einkauf     2:16.6     1:13.3
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Herren 2,  0.2 km

1 94 WEGMANN Andreas 81     1:12.7
2 76 LINGG  Michael 81 CrossFit Wangen     1:14.6        1.9
3 72 WEHR  Timo 83 TSV Buchenberg Skisprung & NK     1:19.9        7.2

4 75 EL-CHAIKH  Ali 80 Privat     1:22.8       10.1
5 74 MAIER  Daniel 82     1:25.9       13.2

6 71 BAUER  Johannes 77 Team Bauer (WSV Isny)     1:37.4       24.7
7 73 BOHL  Sebastian 82 CrossFit Wangen     1:48.3       35.6

Herren 3,  0.2 km

1 82 REICHELT  Torsten 74 Laufbasis Bergling Allgäu     1:33.6
2 81 MOCH Alexander 72 WSV Isny     1:35.7        2.1

3 84 BRITTAIN  Andreas 70 Laufbasis Bergling Allgäu     1:39.0        5.4
4 80 MECHLER  Hannes 69 Team Mechler (WSV Isny)     1:44.8       11.2

5 83 HÖRBURGER  Christoph 73 CrossFit Wangen     1:53.9       20.3
6 77 MORGENROTH  Jochen 68 Team Goldene Ananas (WSV Isny)     1:57.0       23.4
7 85 SCHREIBER  Jörg 63 LG Allgäu     2:02.6       29.0

8 78 LISCHKE  Markus 69 CrossFit Wangen     2:05.9       32.3
9 79 ZELLMANN  Willi 62 MTG Wangen     2:48.4     1:14.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 95

In der Wertung: 94

Für die Richtigkeit:
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Wintersportverein Isny e.V.

Isny200 - Schanzennetzelauf --Finale--
Hasenbergschanzen Isny-Großholzleute

27.04.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY TECHNISCHE DATEN
Streckenchef: Melanie Bauer Streckenlänge: ca. 200 Laufmeter
Auswertung: Thorsten Uebe Höhenunterschied: 50 Höhenmeter

die Steigung im Aufsprunghügel: bis zu 70%

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr WETTER
Wettkampfende: Temperatur Luft:

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 1 weiblich,  0.2 km

1 10 BLANK  Anna 16 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     1:21.6

2 7 NETZER  Pia 15 WSV Isny     1:44.7       23.1

3 13 BRITTAIN  Juna 16 Laufbasis Bergling Allgäu     1:47.0       25.4
4 11 RÄDLER  Lena 16 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     2:02.0       40.4

Schüler 1 männlich,  0.2 km

1 15 KNECHTEL  Fabian 15 Die NoFeFas (WSV Isny)     1:21.9
2 19 KIMMERLE  Alfons 17 TV Isny     1:38.3       16.4

3 14 STEINLE  Felix 15 Team Steinle (SC Vogt)     1:39.5       17.6

4 18 BAUR Emil 15 WSV Isny     1:46.4       24.5

Schüler 2 weiblich,  0.2 km

1 96 WEGMANN Antonia 12 TSV Buchenberg Skisprung & NK     1:16.3

2 25 BAUER  Teresa 14 Team Bauer (WSV Isny)     1:26.2        9.9

3 24 SAUTER  Emilia Vio 13 WSV Isny     1:39.4       23.1

4 22 KIMMERLE  Vreni 14 TV Isny     1:57.1       40.8
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 2 männlich,  0.2 km

1 31 MECHLER  Felix 12 Team Mechler (WSV Isny)     1:08.1

2 36 BAUER  Samuel 12 Team Bauer (WSV Isny)     1:13.1        5.0

3 27 MUTSCHELLER  Basti 14 WSV Isny     1:16.2        8.1

4 26 MORGENROTH  Ole 12 Team Goldene Ananas (WSV Isny)     1:33.9       25.8

Juniorinnen,  0.2 km

1 41 TASSER  Emilia 09 WSV Isny     1:00.2

2 93 HOLZBERGER Isabell 07     1:36.7       36.5
3 39 THUMER  Sophia 06 WSV Isny     1:42.2       42.0

4 40 SAUTER  Magdalena 10 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin     1:47.2       47.0

Junioren,  0.2 km

1 48 GAMBACH  Lucas 11 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin       56.7

2 47 MISIEK Kacper 10 TSV Buchenberg Skisprung & NK       57.4        0.7

3 44 MUTSCHELLER  Maximilian 09 WSV Isny       58.6        1.9

4 43 MECHLER  Paul 10 Team Mechler (WSV Isny)     1:01.2        4.5

Damen,  0.2 km

1 92 MAYER Melanie 94 Team Sport Haschko     1:15.2

2 55 SCHÄTTIGER  Farina 84     1:24.4        9.2

3 53 KRAIL  Steffi 85 CrossFit Wangen     1:26.6       11.4
4 97 RIEDLINGER Sabrina 92     1:36.2       21.0

Herren 1,  0.2 km

1 91 MAYER Jakob 90 Team Sport Haschko       48.8
2 69 MAYER  Ian 01 WSV Isny       53.6        4.8

3 62 KOLET  Ron 96 Edelrid Einkauf     1:01.7       12.9

4 67 SENS  Chris 87     1:03.8       15.0
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Herren 2,  0.2 km

1 76 LINGG  Michael 81 CrossFit Wangen       59.0

2 94 WEGMANN Andreas 81 TSV Buchenberg Skisprung & NK     1:01.1        2.1

3 72 WEHR  Timo 83 TSV Buchenberg Skisprung & NK     1:07.1        8.1

4 75 EL-CHAIKH  Ali 80 Privat     1:14.0       15.0

Herren 3,  0.2 km

1 82 REICHELT  Torsten 74 Laufbasis Bergling Allgäu     1:11.5

2 81 MOCH Alexander 72 WSV Isny     1:18.7        7.2
3 84 BRITTAIN  Andreas 70 Laufbasis Bergling Allgäu     1:22.4       10.9

4 80 MECHLER  Hannes 69 Team Mechler (WSV Isny)     1:25.7       14.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40
In der Wertung: 40

Für die Richtigkeit:
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Wintersportverein Isny e.V.

Isny200 - Schanzennetzelauf --Vorlauf--
Hasenbergschanzen Isny-Großholzleute

27.04.2024

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

1 WSV Isny 1     3:28.2
1 MAYER  Ian     1:03.3

4 MUTSCHELLER  Maximilian     1:10.0
9 TASSER  Emilia     1:14.9

2 TSV Buchenberg Skisprung & NK  1     3:44.3
5 MISIEK Kacper     1:11.7

7 WEGMANN Andreas     1:12.7
11 WEHR  Timo     1:19.9

3 Team Mechler (WSV Isny)     4:22.0
6 MECHLER  Paul     1:12.3

15 MECHLER  Felix     1:24.9
35 MECHLER  Hannes     1:44.8

4 CrossFit Wangen  1     4:42.9
8 LINGG  Michael     1:14.6

32 MAIBACH Naximilian     1:40.9
38 KRAIL  Steffi     1:47.4

5 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin  1     4:45.3

3 GAMBACH  Lucas     1:09.4
17 BLANK  Anna     1:30.1
61 RÄDLER  Moritz     2:05.8

6 Laufbasis Bergling Allgäu     4:48.4

23 REICHELT  Torsten     1:33.6
26 BRITTAIN  Levi     1:35.8
31 BRITTAIN  Andreas     1:39.0

7 WSV Isny 2     4:51.3

20 MUTSCHELLER  Basti     1:31.0
25 MOCH Alexander     1:35.7

34 NETZER  Lukas     1:44.6

8 Team Bauer (WSV Isny)     4:53.2

19 BAUER  Samuel     1:30.6
28 BAUER  Johannes     1:37.4

36 BAUER  Teresa     1:45.2

9 TSV Buchenberg Skisprung & NK  2     5:18.9

22 WEGMANN Antonia     1:31.9
40 MISIEK Franciszek     1:48.4

55 WEHR  Thaddäus     1:58.6
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

10 Team Goldene Ananas (WSV Isny)     5:31.9
24 MORGENROTH  Ole     1:34.8

50 MORGENROTH  Jochen     1:57.0
58 MORGENROTH  Annika     2:00.1

11 CrossFit Wangen  2     5:34.5
39 BOHL  Sebastian     1:48.3

42 RIEDLINGER Sabrina     1:52.3
47 HÖRBURGER  Christoph     1:53.9

12 Die googles     5:36.3
37 WAGNER  Nick     1:46.6

41 FÖRSTER  Emil     1:50.8
57 WAGNER  Tim     1:58.9

13 WSV Isny 3     5:50.1
45 THUMER  Sophia     1:53.1

53 HÖFLE-FÜHRER  Andreas Hendrik     1:58.2
56 NETZER  Pia     1:58.8

14 TV Isny     6:12.1

46 KIMMERLE  Alfons     1:53.5
48 KIMMERLE  Cordula     1:56.7
76 KIMMERLE  Vreni     2:21.9

15 CrossFit Wangen  3     6:22.7

51 MAIBACH Christina     1:57.9
63 LISCHKE  Markus     2:05.9
75 LISCHKE  Petra     2:18.9

16 WSV Isny 4     6:36.1

64 BAUR Emil     2:06.2
68 SAUTER  Emilia Vio     2:11.9

74 BAUR Jakob     2:18.0

17 TSV Stiefenhofen - Abt. Ski Alpin  2     6:55.4

69 SAUTER  Magdalena     2:12.1
71 RÄDLER  Lena     2:13.9

79 HOFER  Merle     2:29.4

18 Team Bauer     7:47.9

61 BAUER  Jana     2:05.8
70 BAUER  Xenia     2:13.2

92 BAUER  Angelika     3:28.9

19 TSV Buchenberg Skisprung & NK  3     8:51.2
83 SELTMANN Anna     2:42.8
87 SELTMANN Leni     3:02.4

89 SCHINDELE Marie     3:06.0

Für die Richtigkeit:
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